
6 年 10 月 25 日 （金）　開札 4 件
電6 - 20

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電6 - 21

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（解体Aから選定） 業選済

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

指名理由

株式会社西中建設

株式会社宗重商店 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社今村興業 ― 辞退

株式会社鍛治建設 ― 辞退

株式会社金沢斫解体業 ― 辞退

クリーンリサイクル株式会社 ― 辞退

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

履行期間 ― から 令和7年2月28日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 19,180,000 最低制限価格（税抜き）

種別及び概要 解体 解体工事　一式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年10月25日 時間 午前8時35分

工事（業務）名 珠洲市民体育館解体工事

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 ― 辞退

株式会社グリーンテック 63,800,000 落札（10月30日落札決定）

有限会社坂下舗道 64,600,000
沢田工業株式会社 64,100,000
能登舗道株式会社 64,400,000
林舗道株式会社 64,000,000

契約日 令和6年11月5日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名: 萩原　哲也

契約金額（税込み） 70,180,000 予定価格（税抜き） 64,720,000 最低制限価格（税抜き） 59,542,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年10月25日 時間 午前8時30分

工事（業務）名 珠洲市営野球場大規模改修工事（舗装）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

履行期間 令和6年11月5日 から 令和7年3月28日

種別及び概要 舗装 内外野グラウンド改修工事　　一式



電6 - 22

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（解体Aから選定） 業選済

電6 - 23

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

能登建設株式会社 2,130,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 2,150,000
有限会社上野管工 2,150,000
加藤設備 ― 棄権

株式会社三百苅管工 2,100,000 落札

工事（業務）場所 珠洲市三崎町二本松　地内

履行期間 令和6年10月25日 から 令和6年11月30日

契約日 令和6年10月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 2,310,000 予定価格（税抜き） 2,220,000 最低制限価格（税抜き） 2,013,000

種別及び概要 管 10人槽P付（環境配慮型）　N=1基

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年10月25日 時間 午前8時45分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R6-3）

株式会社戸田組 17,300,000 落札

株式会社豊蔵組 ― 辞退

株式会社西中建設 22,000,000 無効（予定価格超過）

株式会社松本解体工業 ― 辞退

契約金額（税込み） 19,030,000 予定価格（税抜き） 18,070,000 最低制限価格（税抜き） 16,624,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 ― 辞退

建伸工業株式会社 ― 辞退

工事（業務）名 元正院小学校体育館解体工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

履行期間 令和6年11月1日 から 令和7年2月28日

契約日 令和6年10月31日

契約の相手方 所在地: 七尾市府中町162 事業所名: 株式会社戸田組 代表氏名: 戸田　充

種別及び概要 解体 解体工事　一式

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年10月25日 時間 午前8時40分


